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n ASTAT Sp. z o.o.

ul. Dąbrowskiego 441, 60-451 Poznań

tel. 61 848 88 71, faks 61 848 82 76, www.astat.com.pl, e-mail: info@astat.com.pl

Włoska firma VIMAR, której wyłącznym przedstawicielem w Polsce jest firma 

Astat, oferuje system automatyki domowej by-Me, którego funkcjonalność speł-

ni oczekiwania każdego użytkownika. Dodatkowo nowoczesny, a jednocześnie 

ponadczasowy design, pozwala dobrać urządzenia i ramki ozdobne, które będą 

nie tylko spełniać swoją podstawową rolę (np. sterowania), ale będą również 

ozdobą każdego pomieszczenia.

SYSTEM BY-ME

System automatyki budynkowej by-Me oparty jest na magistrali dwużyłowej 

BUS BY-ME, za pomocą której, łączymy wszystkie urządzenia (przyciski progra-

mowalne, panele dotykowe, termostaty i inne). Topologia połączeń może być 

dowolna: liniowa, gwiazda, mieszana (tylko w przypadku systemu dźwiękowego 

by-Me, urządzenia musimy połączyć liniowo).

FUNKCJONALNOŚĆ

Rozwiązanie proponowane przez firmę VIMAR, pozwala nam na integrację wielu 

funkcji w jeden system, którymi możemy zarządzać np. z jednego panelu doty-

kowego:

l sterowanie oświetleniem – nie potrzebujemy wielu typów łączników (zwy-

kłych, schodowych, krzyżowych), wystarczy jeden odpowiednio zaprogramowa-

ny przycisk lub czujnik ruchu, który umożliwi załączenie lampy bądź grupy lamp,

l sterowanie żaluzjami/roletami – żaluzje i rolety są coraz częściej stosowanym 

wyposażeniem domu, inteligentny dom pozwala nimi sterować w zależności 

od oświetlenia czy pory dnia, możemy również za pomocą jednego przycisku 

zamknąć wszystkie rolety,

l integracja z systemem alarmowym – system alarmowy uzbrajany jest za 

pomocą 5-cio cyfrowego kodu, dodatkowo system może ostrzec nas przed zala-

niem czy ulatnianiem się gazu,

l integracja z wideodomofonem – panel automatyki domowej full flat 4,3", 

poprzez który sterujemy całym domem, może być jednocześnie panelem 

wewnętrznym wideodomofonu,

l system dźwiękowy – może działać niezależnie lub może być zintegrowany 

z systemem automatyki, możliwość podłączenia czterech niezależnych źródeł 

dźwięku – m.in. tuner FM, RCA, stację dokującą,

l sterowanie temperaturą – system ogrzewania jest zawsze integralną częścią 

instalacji, dzięki automatyce domowej możemy dowolnie sterować temperaturą 

w każdym pomieszczeniu z termostatem; system daje nam możliwość ustawie-

nia niższej temperatury w nocy lub w czasie kiedy nie ma nikogo w domu.

SCENY

Scena umożliwia połączenie kilku działań, które aktywowane są za pomocą jed-

nego przycisku. Integracja wielu elementów i podsystemów umożliwia tworze-

nie rozbudowanych scen, które ułatwią życie:

l SCENA WYJŚCIA – aktywowanie systemu alarmowego jednocześnie aktywuje 

scenę wyjścia (wszystkie światła zostają wyłączone, żaluzje/rolety opuszczone, 

odłączone zostają gniazda elektryczne, którymi można sterować z systemu),

l SCENA KOLACJA – światło w jadalni zostaje przyciemnione, żaluzje opuszczo-

ne, załączona zostaje muzyka,

l SCENA POBUDKA – żaluzje w sypialni się podnoszą, światło zapala, załącza 

radio.

Jakie sceny zostaną stworzone w naszym domu, zależy wyłącznie od nas. Ale 

przede wszystkim, gwarantują nam wygodę – teraz nasz dom myśli za nas. Nie 

musimy już pamiętać o odłączeniu żelazka, wyłączeniu światła w łazience czy 

opuszczeniu żaluzji – zastosowanie sceny wyjścia zrobi to za nas.

OSZCZĘDNOŚĆ

Największą zaletą jednak inteligentnych rozwiązań są oszczędności. Sterowanie 

ogrzewaniem pozwoli na obniżenie rachunków poprzez zmniejszenie zużycia 

energii. Automatyczne wyłączenie oświetlenia w pomieszczeniu, w którym niko-

go nie ma lub wyłączenie całego oświetlania po wyjściu wszystkich domowni-

ków, zaowocuje również zmniejszeniem rachunku za energię elektryczną.

MOŻLIWOŚCI STEROWANIA

W automatyce domowej by-Me mamy wiele możliwości sterowania – w zależno-

ści od potrzeby, możemy dobrać odpowiednie elementy, które najlepiej będą do 

nas pasować:

l osoby ceniące sobie tradycjonalizm, mogą wybrać przyciski programowalne, 

które wizualnie niewiele różnią się od tradycyjnych rozwiązań, 

l osoby lubiące nowoczesność mają możliwość wyboru spośród kilku różnych 

wielkości kolorowych paneli dotykowych,

l osoby ceniące wygodę mogą sterować i zarządzać całym domem poprzez 

tablet, iPhone, iPad, telefon komórkowy czy inne,

l będąc na wakacjach mamy możliwość kontroli czy sterowania systemem 

z dowolnego miejsca na ziemi poprzez stronę www. 

NOWOCZESNY DESIGN

Włoska firma VIMAR ceni sobie nie tylko nowoczesne technologie i szeroką 

funkcjonalność systemu, równie ważny jest dla niej nowoczesny wygląd i szeroki 

wybór produktów, dzięki czemu każdy użytkownik dobierze elementy pasujące 

do jego osobowości. Nasza automatyka domowa może być „ubrana” w urzą-

dzenia z pięciu różnych serii. Każda z nich charakteryzuje się niepowtarzalnym 

wyglądem i posiada bogaty wybór ramek ozdobnych, które różnią się nie tylko 

kolorem ale również materiałem wykonania (technopolimer, imitacja szkła 

i drewna, metal lakierowany, metal galwanizowany, aluminium, drewno natural-

ne, kamień naturalny, skóra, szkło kryształowe).
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